
UCHWAŁA NR XVI/135/11
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/57/l 1 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 16 maja 
2011 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na podjęcie przez Gminę 
Staszów wspólnie z Powiatem Staszowskim inwestycji drogowej w ramach dotacji 

z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa w 2011 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym)1* oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych)21 Rada Miejska w Staszowie, uchwala co 
następuje:

Dotychczasowe brzmienie §1 Uchwały Nr IX/57/l 1 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
16 maja 2011 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na podjęcie przez Gminę 
Staszów wspólnie z Powiatem Staszowskim inwestycji drogowej w ramach dotacji 
z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa w 2011 roku zmienia się poprzez nadanie mu 
nowego brzmienia: Udziela się z budżetu Gminy Staszów pomocy finansowej Powiatowi 
Staszowskiemu w kwocie 95481,15 zl (słownie złotych: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
czterysta osiemdziesiąt jeden 15/100) z przeznaczeniem na zadania: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0352T Chańcza-Zapora o dł. 0,8 km.,"- 81208,98 zł (słownie złotych: 
osiedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście osiem 98/100), "Przebudowa zjazdu z drogi 
powiatowej nr 0791T Sztombergi-Sulisławice- do drogi gminnej na Granicznik na działce 
nr 726 stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego."- 14272,17 zł.(słownie 
złotych:cztemaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa 17/100),

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 > tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany z 2002 roku: Dz. U. Nr 23,poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 
558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku: Dz. U. Nr 80 poz. 717, 
Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku, Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku: Dz. U. Nr 172 
poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Dz. 
U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku:Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 
1458, z 2009 roku: Dz. U. Nr 52 poz. 420, Dz.U. Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku; Dz. U. Nr 28 poz. 142, Dz. U. Nr 28 
poz. 146, Dz. U. Nr 40 poz. 230, Dz.U. Nr 106 poz. 675; z 2011 roku: Dz.U. Nr 21 poz. 113, Dz. U. Nr 117 poz. 679, 
Dz.U. Nr 134 poz. 777)

2) tekst jednolity Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240; zmiany: Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 146, Dz.U. Nr 96 poz. 620,Dz. U. 
Nr 123 poz.835, Dz. U. Nr 152 poz. 1020, Dz. U. Nr 238 poz. 1578, Dz. U. Nr 257 poz 1726)

Id: DLIFQ-BNCAV-HOOIM-GRIVX-CWMNO. Podpisany Strona 1

§1-

§2.
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów

§4.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y



U zasadnienie

W ramach wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Staszowskim Gmina Staszów zamierza 
realizować inwestycję w ramach dotacji z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa 
w 201 lpn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 0352T Chańcza-Zapora o dł. 0,8 km," 
wartość powyższego zadania po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego wynosi 
324835,93 zł.(słownie złotych: trzysta dwadzieścia cztery tysiące osiemset trzydzieści pięć 
93/100) z czego 25 % wartości szacunkowej pokrywa Gmina Staszów /'Przebudowa zjazdu 
z drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi-Sulisławice- do drogi gminnej na Granicznik na 
działce nr 726 stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego wartość powyższego zadania 
wynosi 28544,34 zł. .(słownie złotych:dwadzieścia osiem tysięcy pięćset czterdzieści cztery 
34/100) z czego 50% pokrywa Gmina Staszów. Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 
z późniejszymi zmianami/organem właściwym do wyrażenia zgody na przeznaczenie 
wydatków w celu realizacji przez inne jednostki samorządu terytorialnego jest Rady 
Miejska w Staszowie. Wobec powyższego uchwalono jak w sentencji uchwały.

’ ^ s k / w a n

mgr ,ni- Dor° ta  Lipińska

Id: DLIFQ-BNCAV-HOOIM-GRIVX-CWMNO. Podpisany Strona 1


